
DODATEČNÁ INFORMACE č. 3   

Název veřejné zakázky : Přestavba WC a splaškové kanalizace v areálu SŠDOS Krumlovská 25, 

Ivančice 

Název zadavatele : Střední škola dopravy, obchodu a služeb, nám. Klášterní 127, 

Moravský Krumlov 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel žádost o dodatečnou informaci následujícího znění: 

------------------ 

Prosíme o upřesnění položky  

Sanitární příčka z DTD desek tl. 28mm s povrch.úpr 
HPL oboustr.laminát tl.2mm ( TS-VÝPIS-4AŽ9) m2 47,90 
Rám hliníkový eloxovaný, dveře lemovány Al profilem:   

stojky ocelové s Al krytkou, kování a kliky ze slitin vzácných kovů:   

1ST: (0,9+1,2)*2,0 4,20 

2ST: (1,9+2*1,2)*2,0 8,60 

3ST: (4,25+4*1,2)*2,0+1,85*2,0 21,80 

4ST: (2,4+2*1,2)*2,0+1,85*2,0 13,30 

 
 
Soubor TS-VYPIS-4AŽ9 jsme nenašli potřebujeme přesněji specifikovat dekor, tvar kování, celkové 
provedení 
 
dle PD“, ale já jsem nikde požadované provedení nenašla. Dokonce jsem ani nenašla ve VV 
Pouze v půdorysech je vidět, že tam nějaké sanitární příčky jsou. Není ani jasné, jestli to mají být příčky s dveřmi 
nebo bez dveří. Vypadá to, že některé jsou s dveřmi a některé bez. 
Prosím tedy o upřesnění rozsahu a požadovaného provedení. 
Do suchých prostor WC bez sprch bych Vám doporučila variantu Classic (popř. Classic nerez nebo Classic AL): 

a. ve skladových barvách bílá/světle šedá – termín dodání 3-4 týdny – toto je levnější možnost 
b. v unibarvách dle přiloženého vzorníku – termín dodání 5-7 týdnů 

Prosím o volbu provedení a dekoru. 
--------------------- 

 Odpověď zadavatele : 

1) Požadované provedení sanitárních příček vyplývá z výpisu výrobků, které byly zveřejněny 

v rámci dodatečné informace č.1. Ve výpisech jsou uvedeny i základní požadavky na 

provedení kování.  

2) Zadavatel nemůže určovat uchazečům použití konkrétních výrobků. Proto nelze stanovit ani 

dekor desek podle vámi navrhovaného vzorníku. Obecně lze sdělit, že zadavatel požaduje 

dodání desek s povrchovou úpravou v šedém odstínu.     

   

V Moravském Krumlově dne 16.6.2015 

       Ing. Jiří   P s o t a 

                             ředitel 


